
UCHWAŁA NR X/112/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17.012.000 tys. zł. Kwota powyższa
wynika z następujących zmian:
1/ zwiększenia środków przekazanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację inwestycji:
-  Oczyszczalnia KUJAWY - 9.200.000 tys. zł
-  Wysypisko BARYCZ - strefa ochronna zieleń - 1.500.000 tys. zł
-  przygotowanie inwestycyjne II etapu Wysypiska BARYCZ - 800.000 tys. zł
(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność")

2/ zwiększenia środków przekazanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację inwestycji pn. "Wysypisko BARYCZ - strefa ochronna
zieleń"- 846.000 tys. zł
(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność")

3/zwiększenia środków zaplanowanych na realizację inwestycji w ramach inicjatyw lokalnych
o kwotę - 42.000 tys. zł wpłaconą przez mieszkańców
(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność")

4/ zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie kosztów badań
specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla mieszkańców gmin poza obszarem
gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i zespoły opieki zdrowotnej o kwotę -
1.484.000 tys. zł
(dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne")

5/ zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na spłatę zobowiązań wymagalnych jednostek
służby zdrowia przekazanych Gminie w ramach programu pilotażowego - 3.140.000 tys. zł
(dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne")

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.012.000 tys. zł przeznaczając ją na:
1/ realizację inwestycji:
-  Oczyszczalnia KUJAWY - 9.200.000 tys. zł
-  Wysypisko BARYCZ - strefa ochronna zieleń - 1.500.000 tys. zł
-  przygotowanie inwestycyjne II etapu Wysypiska BARYCZ - 800.000 tys. zł
     w ramach środków przekazanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej



(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność")

2/ realizację inwestycji:
-  Wysypisko BARYCZ - strefa ochronna zieleń - 846.000 tys. zł
    w ramach środków przekazanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

3/ realizację inwestycji w ramach inicjatyw lokalnych - 42.000 tys. zł
    w tym:
-  budowa wodociągu ul. Kwiecista - 2.000 tys. zł
-  budowa kanalizacji ul. Fatimska - 40.000 tys. zł
(dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395  - "Pozostała działalność")

4/ sfinansowanie badań specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla
mieszkańców gmin poza obszarem gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i
zespoły opieki zdrowotnej - 1.484.000 tys. zł
(dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne")

5/ spłatę zobowiązań wymagalnych jednostek służby zdrowia przejętych w ramach programu
pilotażowego - 3.140.000 tys. zł
(dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne")

§2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r., Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/55/94 z dnia
9 listopada 1994 r., Nr VII/59/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VII/60/94 z dnia 16 listopada
1994 r., Nr VII/61/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VIII/73/94 z dnia 23 listopada 1994 r.,
Nr VIII/74/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr VIII/75/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr
VIII/77/94 z dnia 30 listopada 1994r., Nr IX/81/94 z dnia 7 grudnia 1994 r., Nr IX/89/94 z
dnia 7 grudnia 1994 r., Nr X/91/94 z dnia 21 grudnia 1994 r., Nr X/92/94 z dnia 21 grudnia
1994 r., Nr X/93/94 z dnia 21 grudnia 1994 r. i Nr X/91/94 z dnia 21 grudnia 1994 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

1. W par. 1. ust. 1 kwotę 3.594.891.575 tys. zł zastępuje się kwotą 3.611.903.575  tys.  zł.
2. W par. 1. ust. 2 kwotę 3.655.416.394 tys. zł zastępuje się kwotą 3.672.428.394 tys.  zł.
3. W par. 2. ust. 1 pkt b kwotę 13.880.500 tys. zł zastępuje się kwotą 15.364.500 tys. zł.
4. W par. 2. ust. 2 pkt b kwotę 13.880.500 tys. zł zastępuje się kwotą 15.364.500 tys. zł.
5. W par. 2. ust. 1 pkt c kwotę 737.251.788 tys. zł zastępuje się kwotą 740.391.788 tys. zł.
 6. W par. 2. ust. 2 pkt c kwotę 737.251.788 tys. zł zastępuje się kwotą 740.391.788 tys. zł.



7. W par. 4. kwotę 498.232.920 tys. zł zastępuje się kwotą 510.620.920 tys.  zł.
8. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
9.W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.
10.W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.
11.W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


